
 

 

 

 

Anunt de atribuire numarul 165004/18.12.2015 

  Inapoi 

INFORMATII ANUNT DE PARTICIPARE ASOCIAT 

Numar anunt: 162901 / 18.09.2015 

Denumire contract: FURNIZARE SISTEME DE SERVERE CU LICEN?E 

 

Planuri anuale de achizitii publice 

An Denumire plan Denumire detaliu plan 

 

Tip legislatie: OUG nr.34/2006 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

I.1)   DENUMIREA, ADRESA SI PUNCT(E) DE CONTACT: 

Centrul Român pentru Pregatirea si Perfectionarea Personalului din Transporturi Navale 

Adresa postala:  Str. Pescarilor nr. 69 A , Localitatea:  Constanta , Cod postal:  900581 , 

Romania , Punct(e) de contact:  Daniela Tagare , Tel.  +40 241639595 , Email:  

achizitii@ceronav.ro, danielatagare@ceronav.ro , Fax:  +40 241631415 , Adresa internet 

(URL):  www.ceronav.ro , Adresa profilului cumparatorului:  www.e-licitatie.ro 

I.2)   TIPUL AUTORITATII CONTRACTANTE SI ACTIVITATEA PRINCIPALA 

(ACTIVITATILE PRINCIPALE) 

Organism de drept public 

Activitate (activitati) 

- Educatie 

AUTORITATEA CONTRACTANTA ACTIONEAZA IN NUMELE ALTOR 

AUTORITATI CONTRACTANTE 

Nu 

SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI 

II.1)   DESCRIERE 

II.1.1)  Denumirea atribuita contractului de autoritatea contractanta 

FURNIZARE SISTEME DE SERVERE CU LICENTE 

II.1.2)  Tipul contractului si locul de executare a lucrarilor, de furnizare a produselor sau 

de prestare a serviciilor 

Furnizare 

Cumparare 

Locul principal de livrare: Str. Pescarilor nr. 69A, Constanta 

Codul NUTS: RO223 - Constanta 

II.1.3)  Anuntul implica 

II.1.4)  Descrierea succinta a contractului sau a achizitiei/achizitiilor 

Furnizare sisteme de servere cu licente cu caracteristicile minimale conform caietului de 

sarcini: Sistem server de programare cu licenta – 1 buc, Server aplicatii experti, 

contabilitate - sistem de operare cu licente – 1 buc, Sistem de servere (software si 

hardware) – 1 buc, inclusiv servicii de transport si asigurarea service-ului gratuit in 

perioada de garantie. 



II.1.5)  Clasificare CPV (vocabularul comun privind achizitiile) 

48800000-6 - Sisteme de informare si servere (Rev.2) 

48900000-7 - Diverse pachete software si sisteme informatice (Rev.2) 

48985000-6 - Limbaje de programare (Rev.2) 

II.1.6)  Contractul intra sub incidenta acordului privind contractele de achizitii publice 

Nu 

II.2)   VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI (CONTRACTELOR) 

II.2.1)  Valoarea totala finala a contractului sau a contractelor 

293,162 RON     

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

IV.1)   TIPUL PROCEDURII 

IV.1.1)   Tipul procedurii 

Licitatie deschisa 

IV.2)   CRITERII DE ATRIBUIRE 

IV.2.1)   Criterii de atribuire 

Pretul cel mai scazut 

IV.2.2)   S-a organizat o licitatie electronica 

Nu 

IV.3)   INFORMATII ADMINISTRATIVE 

IV.3.1)   Numar de referinta atribuit dosarului de autoritatea contractanta 

9933 / 04.09.2015 

IV.3.2)   Anunturi publicate (anunt publicat) anterior privind acelasi contract 

Nu 

SECTIUNEA V : ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

Contract nr: 290    Denumirea: Sistem de servere (software si hardware) 

V.1)   DATA ATRIBUIRII CONTRACTULUI    10.11.2015 

V.2)   NUMARUL DE OFERTE PRIMITE    1 

   NUMARUL DE OFERTE ADMISIBILE    1 

V.3)   NUMELE SI ADRESA OPERATORULUI ECONOMIC CARUIA I-A FOST 

ATRIBUIT CONTRACTUL 

CRUCIAL SYSTEMS & SERVICES S.R.L. 

Adresa postala:  B-dul. Mamaia,Nr.192 , Localitatea:  Constanta , Cod postal:  900540 , 

Romania , Tel.  0241-550780 , Email:  catalin@crucial.ro ; 

mihai.moldoveanu@crucial.ro , Fax:  0241-672077 , Adresa internet (URL):  

www.crucial.ro 

V.4)   INFORMATII PRIVIND VALOAREA CONTRACTULUI 

ESTIMAREA INITIALA A VALORII CONTRACTULUI 

Valoarea: 189000.00     Moneda: RON    Fara TVA 

VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI 

Valoarea: 185800.00     Moneda: RON    Fara TVA 

V.5)   CONTRACTUL AR PUTEA FI SUBCONTRACTAT 

Nu 

V.6)   LISTA DE LOTURI 

2 

Contract nr: 292    Denumirea: Furnizare sistem server de programare si server aplicatii 

experti, contabilitate, sistem de operare 



V.1)   DATA ATRIBUIRII CONTRACTULUI    11.11.2015 

V.2)   NUMARUL DE OFERTE PRIMITE    4 

   NUMARUL DE OFERTE ADMISIBILE    3 

V.3)   NUMELE SI ADRESA OPERATORULUI ECONOMIC CARUIA I-A FOST 

ATRIBUIT CONTRACTUL 

FORTE SYSTEMS S.R.L. 

Adresa postala:  Str. Zburatorului nr.4 , Localitatea:  Constanta , Cod postal:  900419 , 

Romania , Tel.  +40 241698104 , Email:  gheorghe.petrescu@fortesys.ro , Fax:  +40 

241653036 , Adresa internet (URL):  www.fortesys.ro 

V.4)   INFORMATII PRIVIND VALOAREA CONTRACTULUI 

ESTIMAREA INITIALA A VALORII CONTRACTULUI 

Valoarea: 143629.17     Moneda: RON    Fara TVA 

VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI 

Valoarea: 107362.00     Moneda: RON    Fara TVA 

V.5)   CONTRACTUL AR PUTEA FI SUBCONTRACTAT 

Nu 

V.6)   LISTA DE LOTURI 

1 

SECTIUNEA VI: INFORMATII SUPLIMENTARE 

VI.1)   CONTRACTUL DE FATA ESTE LEGAT DE UN PROIECT/PROGRAM 

FINANTAT DIN FONDURI COMUNITARE 

Nu 

VI.2)   ALTE INFORMATII 

• Modul de departajare a ofertelor clasate pe primul loc cu preturi egale: In situatia in 

care se constata ca ofertele clasate pe primul loc au preturi egale, autoritatea contractanta 

va solicita clarificari prin intermediul S.E.A.P., în vederea încarcarii electronice de catre 

operatorii economici de documente care contin noi preturi, caz in care contractul va fi 

atribuit ofertantului a carui noua propunere financiara are cel mai mic pret. • Modul de 

prezentare a solicitarilor de clarificari: Orice solicitare de clarificare din partea 

ofertantilor trebuie sa fie semnata si sa contina in clar datele de contact ale ofertantului 

(denumire, adresa, fax, email, telefon, reprezentant legal). 

VI.3)   CAI DE ATAC 

VI.3.1)   Organismul competent pentru caile de atac 

Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor 

Adresa postala:  Str. Stavropoleos, nr. 6, sector 3, Bucuresti , Localitatea:  Bucuresti , 

Cod postal:  030084 , Romania , Tel.  +40 213104641 , Email:  office@cnsc.ro , Fax:  

+40 213104642 / +40 218900745 , Adresa internet (URL):  http://www.cnsc.ro 

Organismul competent pentru procedurile de mediere 

VI.3.2)   Utilizarea cailor de atac 

Precizari privind termenul (termenele) de exercitare a cailor de atac 

Termenele de exercitare a cailor de atac sunt cele prevazute la art. 256^2 din O.U.G. nr. 

34/2006. 

VI.3.3)   Serviciul de la care se pot obtine informatii privind utilizarea cailor de atac 

CERONAV Biroul juridic si asistenta manageriala 



Adresa postala:  Str. Pescarilor nr. 69A , Localitatea:  Constanta , Cod postal:  900581 , 

Romania , Tel.  +40 241639595 , Email:  iuliantrandafir@ceronav.ro , Fax:  +40 

241631415 , Adresa internet (URL):  www.ceronav.ro 

VI.4)   DATA EXPEDIERII PREZENTULUI ANUNT 

18.12.2015 09:33 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


